
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  НАТПРЕВАРИ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2023-24 ГОДИНА 

 

Во учебната 2023/24 година, во нашето училиште ООУ „Петар Поп Арсов“, Скопје, беа реализирани повеќе натпревари за учениците од 
одделенска настава.  

На истите учество земаа ученици  од 4то и 5то одделение. 

За учениците од 4то одделение беа одржани натпревари по македонски јазик, математика и природни науки. 

За учениците од 5то одделение беа организирани натпревари по: македонски јазик, математика, природни науки и англиски јазик 

На одржаните натпревари беа постигнати следните резултати. 

 



Реализирана 
програмска 
активност 

Време на 
реализација 

Реализатор Целна група 
Постигнати цели и остварени 

ефекти 

Училиштен натпревар 
по  англиски јазик 

05.12.2023 
Александра Петковска Митровска 
 

Ученици од 5то 
одделение  

1.Теодора Смилановска V-2 одд 
2.Филип Тасев V-2одд 
3.Максим Илијевски V-3одд  

Училиштен натпревар 
по математика 

12.12.2023 
IV1-Христина Саздовска 
IV2- Ирена Николоски 
IV3-Мимоза Драгутиновска 

Ученици од IV 
(четврто) 
одделение 

1.Ведран Анѓелков IV3  
2.Марко Стојановски IV2 
3.Веда Насковиќ IV2 

Училиштен натпревар 
по природни науки 

13.12.2023 
IV1-Христина Саздовска 
IV2- Ирена Николоски 
IV3-Мимоза Драгутиновска 

Ученици од IV 
(четврто) 
одделение 

1.Марко Стојановски IV2 
2.Сара Мусовска IV2 
3.Мила Митровска IV2 

Училиштен натпревар 
по македонски јазик 

14.12.2023 
IV1-Христина Саздовска 
IV2- Ирена Николоски 
IV3-Мимоза Драгутиновска 

Ученици од IV 
(четврто) 
одделение 

1.Мила Митровска IV2 
2.Ива Устијаноска IV3 
3.Веда Насковиќ IV2 

Училишен натпревар 
по математика 

28.11.2023 
V1  Наташа Пејчиќ 

V2  Ана Гарванлиева 

V3  Славица Несторовска Дамјанска 

Ученици од V 
(петто) одделение 

1.Јана Дудеска V3  
2.Марко Коцески V2   
3.Антонија Костеска V3   

Училиштен 
натпревар по 
македонски јазик 

4.12.2023 
V1  Наташа Пејчиќ 

V2  Ана Гарванлиева 

V3  Славица Несторовска Дамјанска 

Ученици од V 
(петто) одделение 

1.Теодора Смилановска V2 
2.Маргарита Атанасовска V3 
3.Михаела Битракова V3 

Општински 
натпревар по 
природни науки 

23.02.2024 4-2 Ирена Николоски 
Ученици од IV 
одделение 

1. Сара Мусовска 4-2 одд 
2. Мила Митровска 4-2 одд  
2. Марко Стојановски 4-2 одд  
Јована Кналијан Јанева 4-3 одд 

Регионален 
натпревар по 
природни науки 

05. 04. 2024 
4-2 Ирена Николоски 
4-3 одд Мимоза Драгутиновска 

Ученици од IV 
одделение 

1.Мила Mитровска 4-2 одд 
2. Марко Стојановски 4-2 одд 
3. Ана Аниќ 4-3 одд  
3.Ива Устијановска 4-3 одд 
3. Бисера Трајковска 4-3 одд 

Државен натпревар 
по природни науки 

15. 06. 2024 Мимоза Драгутиновска 
Ученици од IV 
одделение 

3.Нина Трифуновска 4-3 одд 

Училишен натпревар 
по природни науки 

20.12.2024 Мирјана Патаракоска 
Ученици од V-2 
(петто) одделение 

1.Теодора Смиланковска 

2. Ина Димитриевска 

3. Марко Коцевски 



 

Општински 
натпревар по 
природни науки 

23.2.2024 Мирјана Патаракоска 
Ученици од V-2 
одд. 

1. Марко Коцевски  

2. Теодора Смиланковска 

1. Ина Димитриевска 

 

Регионален 
натпревар по 
природни науки 

5.4.2024 
Мирјана Патаракоска 
Олгица Бајалџиева 

Ученици од V-2 
одделение 
Ученици од 5-3 
одд 

1. Марко Коцевски 5-2 одд 

1. Теодора Смиланковска 5-2 одд 

1. Ина Димитриевска 5-2 одд 

3.  Маргарита Атанасовска 5-3 одд 

3. Максим Илијевски 5-3 одд 

Републички 
натпревар по 
природни науки 

15.6.2024 Мирјана Патаракоска 
Ученици од V-2 
одд 

1.Марко Коцевски  

1.Теодора Смиланковска 

2. Ина Димитриевска 

Општински 
натпревар по 
математика 

02.02.2024 

V2  Ана Гарванлиева 

V3  Славица Несторовска Дамјанска 
V-1 Наташа Пејчиќ  
Ирена Николоски 4-2 одд 
Мимоза Драгутиновска 4-3 одд 

Ученици од IV и V 
одд.  

1.Марко Коцески 5-2 

1. Антонија Костевска 5-3 

2.Ина Димитровска 5-2 

2.Теодора Смиланвска 5-2 
3. Јован Таневски 5-1  
3. Никола Костевски 5-3 
1. Марко Стојановски 4-2 
2. Ива Устијаноска 4-3 
3. Иван Теов 4-3 

Регионален 
натпревар по 
математика 

02.03.2024 
V-1 Наташа Пејчиќ 
V2  Ана Гарванлиева 

IV. Мимоза Драгутиновска 

Ученици од  IV и V 
одд. 

2.Ива Устијаноска 4-3 
3. Иван Теов 4-3 

1. Јован Таневски 5-1 

1. Марко Коцески 5-2 

2. Ина Димитровска 5-2 

Државен натпревар 
по математика 

 
V2  Ана Гарванлиева 

 
Ученици од V одд. 

1.Марко Коцески 5-2 
 


